
 

 

お 礼 

 

   平素から、赤十字の諸活動にご理解とご支援を賜り厚くお礼申しあげます。

このたびは、令和６年能登半島地震災害への義援金のご協力を賜りましたこ 

とにお礼申しあげます。 

 お寄せいただいた義援金は、すべて被災地の義援金配分委員会を通じて被災

者の方々に届けられます。日本赤十字社が経費等として使用することは一切ご

ざいません。 

 一方、日本赤十字社はこれまで国内外の大規模災害に対し、医療チームを現

地に派遣するほか、保健・衛生活動等、被災された方々の支援を行っておりま

す。 

 皆様のご支援に深く感謝を申しあげますとともに、今後ともご協力を賜りま

すよう何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

   令和６年３月 12 日 

 

 松本鋼機株式会社 

  代表取締役社長 藤尾 昌義 様 

        

日本赤十字社兵庫県支部 

支部長 齋藤 元彦 

〒651-0073 兵庫県神戸市中央区脇浜海岸通 1 丁目 4 番 5 号 TEL 078-241-8921 （振興課） 





 

 

お 礼 

 

   平素から、赤十字の諸活動にご理解とご支援を賜り厚くお礼申しあげます。

このたびは、令和６年能登半島地震災害への義援金のご協力を賜りましたこ 

とにお礼申しあげます。 

 お寄せいただいた義援金は、すべて被災地の義援金配分委員会を通じて被災

者の方々に届けられます。日本赤十字社が経費等として使用することは一切ご

ざいません。 

 一方、日本赤十字社はこれまで国内外の大規模災害に対し、医療チームを現

地に派遣するほか、保健・衛生活動等、被災された方々の支援を行っておりま

す。 

 皆様のご支援に深く感謝を申しあげますとともに、今後ともご協力を賜りま

すよう何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

   令和６年３月 12 日 

 

 松本鋼機株式会社 

  代表取締役社長 藤尾 昌義 様 

        

日本赤十字社兵庫県支部 

支部長 齋藤 元彦 

〒651-0073 兵庫県神戸市中央区脇浜海岸通 1 丁目 4 番 5 号 TEL 078-241-8921 （振興課） 


	MATSU-KO PRESS vol.34 (表裏紙)
	MATSU-KO PRESS vol.34 (見開き)
	MATSU-KO PRESS vol.34 (表裏紙)
	MATSU-KO PRESS vol.34 (見開き)

